PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 34/2019, por mais 12 (doze) meses, contemplando-se,
nesta ocasião, o período de 07/06/2022 a 06/06/2023,  nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 8.346,10 (oito mil trezentos e quarenta e seis reais e dez centavos),
perfazendo o valor anual de R$ 100.153,17 (cem mil cento e cinquenta e três reais e dezessete centavos).

2.2. Fica assegurado à  CONTRATADA  o direito de ter o seu pedido de reajuste de preços analisado.  Caso
o  reajuste de preços seja concedido, será celebrado termo de apostilamento, conforme disposições da Lei nº  8.666, de

[...]

Doação de 01 furgão Fiat Ducato com a finalidade de transportar alimentos no âmbito da
Estrutura de Mobilidade do Sistema Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional do
Município, oriundo do Contrato Administrativo nº 74/2019. RECURSOS: Valor Global R$
120.963,15 (Cento e vinte mil, novecentos e sessenta e três reais e quinze centavos).
DOADOR: UNIÃO, representada pelo Sr. RONALDO VIEIRA BENTO - Ministro de Estado da
Cidadania, inscrito no CPF nº 899.317.935.20. DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE PACARAIMA/RR,
representado pelo Sr. JULIANO TORQUATO DOS SANTOS - Prefeito Municipal de